000 «KABEYC PYC»

. OrPH: 1177746128515
q! Cabeus TenedoH: 8 (495) 363-87-70
115201, r. MockBa, yn. KoTnakoBsckas, Aom 7,

cTpoeHue 1, nom. V, kom. 1

Cabeus FTTH-9-xx-3-LSZH-IN/OUT-40

1. Crpoenue kadenst

CranbHasa NPOBONOKA

OnTUYecKoe BONOKHO

CranbHasa NPOBONOKA
BHewHAr 060n0uka

2. Onucanue 1 00J1aCTH NPUMEHEHHUS

Abonentckuit kabens mist ceteit FTTH (Drop-kabenb) vcmonbs3yercs Ui BHEITHEeH 1 BHYTPEHHEH MPOKITAIKH MIPH
MOCTPOCHUU a0OHEHTCKUX ceTell. MiMeeT Marble TabapuThl U THOKYIO KOHCTPYKIUIO. [IBa CHIIOBBIX DIIEMEHTA U3
CTaJIBHBIX MPOBOJIOK 3AIMUINAIOT OT MEXaHMUECKUX BO3AecTBUM. Takas KoHCTpyKIHs drop-Kabesst HO3BOJISIET JIETKO
MOJYYHTH JOCTYM K ONTHYECKHM BOJIOKHAM B MIPOIIECCE MOHTaXa JIMHUH. MOXKeT IPUMEHSThCS JIJIsI TIOIBECa Ha Oropax
JUHUAHN CBSI3H, JIMHUH dJIEKTpoIiepeiay, CToa0axX OCBEIICHHsI, MEXAY 3AaHUSMH U COOPY)KEHHUSIMHU, a TAKKe JUIS
MPOKIIAJIKK BHYTPH 3/IaHHH, B KaOEIbHBIX KaHalax, TpyOax, JJsl HapyKHOW MPOKJIAJIKK 10 BHEIIHAM (acaiaM 31aHui.

Buemnsis o6onouka u3 LSZH xomnayHa cTOMKOIo K yiabTpaduoieTy.

3. IlIBeToBas uapeHTnukanus 0yGpepHOro NnOKpLITHS

LIBet BoOKOH
Ne 1 2 3 4

IBer Cunuit OpanxeBbIi 3eeHsblit Kopuunessrit

4. ITapameTpbl KOHCTPYKIHMHU

I[Mapamerp 3nauenne
KonndecTBo BOJIOKOH 1-4
I"aGapuThl Kabems MM 2x3
Macca kabenst KI/KM 10

5. IlapaMeTpbl dKCITYyaTAlUU

IMapamerp 3HaveHune
Pacrarusaromee ycunue 200H

PazpaBnuBaromee ycuiue 1xH/100MMm




000 «KABEYC PYC»

OlPH: 1177746128515
> Cabeus Tercqon 5 499 5658770
115201, r. MockBa, yn. KothakoBscKas, oom 7,

cTpoeHue 1, nom. V, kom. 1

MonTax 60 Mmm
MuHUMAaIBHBIA pannyc u3rubda
OKcIuTyaramus 30 MM
OKCIuTyaramus -40°C ~ +60°C
TemmneparypHblii AMana3oH MoHnTax 0°C ~ +60°C
TpancriopTupoBKa/xpaHeHne -40°C ~ +60°C
6. Texuuveckue mapaMeTpbl Kadesst
IMapamerp Metoa TecTUpOBAHMS Kpurepun ouenku
Pacrsarusaromee - Harpy3ka: 200H - nedpopmanst BosokHa < 0.6%
ycuime - JuinHa obpasua: S0m - HET pa3pblBa BOJIOKHA U HET MOBPEXKICHUS
IEC 60794-1-2-E1 - Bpems: |MuH 000IIOYKH.
Pa3naBnuBaromee
- Harpy3ka: 1kH/100mMm - HET pa3phlBa BOJIOKHA U HET MTOBPEXKICHUS
gléngg794_ 19.E3 - Bpemst: 1MuH 000J109KH
7. OnTu4eckoe BOJIOKHO
G.652D XapakTepucTHKH
@1310nm <0.36dB/km
OnTuyeckre NoTepu
@1550nm <0.22dB/km
@1288nm~1339nm <3.5ps/(nm-km)
Hucnepcus @1550nm <18ps/(nm-km)
@1625nm <22ps/(nm-km)
JlnMHa BOJIHBI HYJIEBOM AUCIIEpCUU 1300nm~1324nm
HaxiioH B TOUKe HYNIEeBOH IcCTIEpCHU <0.092ps/(nm?*-km)
Junametp MOIOBOTO MOJIA @1310nm 9.2+0.4pm
(MFD) @1550nm 10.4+0.8um
JliivHa BOJTHBI OTCeUKH Kadens Acc(nm) <1260nm
@1550nm (1Butox;®32mm) <0.05dB
[Norepwn Ha MUKpoH3THOAX
@1550nm (100BuTKOB;®60mMM) <0.05dB
MMonsipuzanuonnas Momosast auctepcus (PMDg) <0.1ps/km'?
I'eomeTpryeckue mapameTpsl
JunameTp BoJIOKHA 125+1.0pm
Hexpyriocts BonokHa <1%
[TorpentHoCTh KOHIIEHTPUIHOCTH BOJIOKHA <0.6pum
Juametp BojIoKHA B Oydepe 245+10um
ITorpentHOCTh KOHIIEHTPUIHOCTH TTOKPBITHS <12.0pm




